
CUE 25:001 S 

  
 

 

News from Saab 16 januari 2025 

 

Saab öppnar ny 

produktionsanläggning för Sirius 

Compact i Tammerfors 

 
Saab ser en stor efterfrågan på den passiva telekrigs-

sensorn Sirius Compact. Därför kommer sensorn att gå 

in i större serieproduktion och Saab kommer under 2025 

att öppna en ny produktionsanläggning i Tammerfors. 

 

Sirius Compact lanserades 2022 och tillverkas i Finland. Den har tagits emot väl 

av marknaden med betydande leveranser planerade under 2025. Som svar på 

den stora efterfrågan öppnar Saab nu en ny tillverkningsanläggning i 

Tammerfors för att tillgodose tillverkningen av Sirius Compact.  

– Saabs närvaro i Finland växer med fokus på forskning och utveckling inom 

telekrig. Detta initiativ understryker vårt engagemang för att tillhandahålla 

avancerade försvarslösningar till våra kunder, säger Kristian Tornivaara, 

landschef för Saab i Finland.  

Saab har idag över 200 anställda i Helsingfors, Tammerfors och Åbo, ett antal 

som har vuxit snabbt under de senaste åren och som fortsätter att växa genom 

ytterligare rekryteringar.  

Förutom sensorfamiljen Sirius Compact levererar Saab Finland sensornätverk 

och verktyg för hantering av hotbibliotek som stöd för kundernas taktiska 

elektroniska stödåtgärder (ESM). Den nya tillverkningsanläggningen i 

Tammerfors kommer att tas i drift i början av 2025.  

Sirius Compact-familjen av passiva sensorer möjliggör detektering, 

geolokalisering, klassificering och prioritering av fientliga radar- (R-ESM) och 

kommunikations- (C-ESM) sändare, med varianter dedikerade för mark-, luft- 

och marindomänerna. 
 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 24 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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